- 1 -

2018 31

 κ䒘ࣽڟაژߊϓༀ঄ц⩋ڔႵ࣫⊢߼

㺫ࣸ❴㏟ጊႵڔ⩋ϓༀ঄ц䒘ࣽ఩ߍ䮎

Ⴕༀцژߊა  Ꮐᕑネ⤲䘔ڟκ䔇̬ₑ

 䭞㠯጑҈᪳ТڔႵݹᑦᑿߌ

⮰㉓ᕑ䕆ⴑ

各乡（镇）人民政府，黎明农场管委会，工业园区管委会，

县安委会成员单位：

现将《西双版纳州安全生产委员会转发国务院安委会办

公室 应急管理部关于进一步加强当前安全防范工作文件的

紧急通知》转发你们，请结合实际，认真贯彻落实。

 - 2 -

勐海县安全生产委员会办公室

2018年 7月 23日

  勐海县安全生产委员会办公室         2018年 7月 23日印发

		http:://www.ntko.com/
	2018-07-23T08:31:44+0000
	d052776dbf53895b68511f75a74ed1766377a17b0674405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)